



PRESS RELEASE

In collaboration with the Akshaya Patra Foundation, the MSN Group of Companies provides two midday meal delivery vehicles.

Will benefit more than 4000 rural children attending government schools with midday meals.

Hyderabad: February 26th, 2023: As a part of CSR initiative, MSN Group of Companies, a major pharmaceutical group, has partnered with Akshaya Patra Foundation and provided two specially designed food delivery vans to the foundation's kitchen situated in Kandi at Sanga Reddy. The vans will facilitate the ability to provide midday meals to more than 4,000 beneficiaries and ensure that the government school students get nutritious and hot cooked lunches every day. For meal distribution, each truck can reach up to 2000+ beneficiaries.

Dr. M.S.N. Reddy, Chairman of the MSN Group of Companies, along with the directors Ms. Sindhuja Reddy and Mr. Nikhil Teja Reddy, dedicated the vehicles to Shri Yagneshwara Prabhu, Associate Vice President of the Telangana based Akshaya Patra Foundation, during a specially organised ceremony at MSN Laboratories Corporate office.

Speaking at the occasion Dr. M.S.N.Reddy, told, "We are pleased to partner with **Akshaya Patra** - which is feeding more than one lakh children daily - and support them with 2 customized food delivery vehicles to provide nutritious and hot cooked meals to the Government school children in the state. At MSN Group, we make an effort to uphold our commitment to CSR and give back to the communities

Thanking MSN Group, for the support, Shri Yagneshwara Prabhu told, "We are deeply grateful to MSN Group, for collaborating with us in reaching out to more and more Govt school children with the support of 2 customized food delivery Vehicles in Telangana. Hunger is a crime against humanity and school-going children have been severely impacted by malnutrition. We are serving Mid-day meals to 2 million children every school day, pan India, thanks to donors, such as MSN Group and we expect similar support from MSN Group in future also".

About MSN Group of Companies

MSN Group is the fastest growing research-based pharmaceutical company, with a mission to make health care affordable, the organization presently has 22 state-of-the-art manufacturing & R&D facilities (15 API, 6 finished dosages & one integrated R&D facility) established across India & USA. The group's integrated R&D centre facilitates the research of both API and Finished Dosages under one roof, enabling the organization to introduce new and affordable therapies in global markets swiftly. Backed by a dedicated and experienced team of over 14,000+ qualified professionals, the organization has earned a global distinction for its innovation, quality and speed of delivery. MSN Group showcase deep-seated commitment to environmental and social sustainability. As a responsible corporate citizen, MSN Labs has inspired a host of CSR initiatives which are making a healthy difference to people and communities across India.





About Akshaya Patra Foundation

The Akshaya Patra Foundation is a not-for-profit organization headquartered in Bengaluru, India, which strives to address issues like hunger and malnutrition in the country. By implementing the Mid-Day Meal Scheme in Government and Government-aided schools, Akshaya Patra aims to fight hunger and at the same time, bring children to school. Akshaya Patra has grown from humble beginnings serving just 1,500 school children across five schools to becoming the world's largest mid-day meal program, serving wholesome food to over 2 million children with many inestimable supports of philanthropic donors and well-wishers across 14 states & 2 union territories in India.

Media Coverages:

Online:

- 1) https://telanganatoday.com/msn-group-provides-food-delivery-vans-for-akshaya-patra-foundation
- 2) https://www.ntnews.com/telangana/msn-pharma-group-donates-two-vehicles-to-akshaya-patrafoundation-986101
- 3) https://www.google.com/amp/s/jantaserishta.com/amp/local/telangana/msn-group-provides-fooddelivery-vans-to-akshaya-patra-foundation-2077389

Print

నమస్తే తెలంగాణ



అక్షయపాత్ర ఫౌందేషన్కు వాహనాలను అందజేస్తున్న ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ కంపెనీ చైర్మన్ డాక్టర్ ఎంఎస్ఎన్ రెడ్డి, డైరెక్టర్లు

అక్షయపాత్రకు రెండు వాహనాలు విరాశం

మస్తే తెలంగాణ): బ్రాముఖ ఫార్మా గ్రూప్ అయిన ఎంఎస్ఎస్ గ్రూప్ ఆఫ్ కంపెనీస్ సంగారెడ్డి జిల్లా కందిలో నెలకొల్పిన 'అక్షయ పాత ఫౌండేషన్ భారీ వంటశాలకు రెండు ఆహార రవాణా వాహనాలను సమకూర్చి ఔదా ర్యాన్ని చాటుకున్నది. ప్రభుత్వ పాఠశాలల్లోని ల మంది విద్యార్థులకు భోజనం అందిం

హైదరాబాద్ సిటీబ్యూరో, ఫిబ్రవరి 27 (న - చేందుకు వీటిని అందజేసింది. ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ కార్పొరేట్ కార్యాలయంలో సోమవారం ఏర్పాటు చేసిన కార్యక్రమంలో ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ కంపెనీల చైర్మన్ డాక్టర్ ఎంఎస్ఎన్ రెడ్డి తమ కంపెనీ డైరెక్టర్లు సింధుజా రెడ్డి, నిఖిల్ తేజారెడ్డితో కలిసి అక్షయపాత్ర ఫౌండేషన్ తెలంగాణ రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షుడు యజ్ఞేశ్వర ప్రభుకు వాహనాలను అందజేశారు.

28/02/2023 Hyderabad Main Pg 05

Telangana ® Today

MSN Group donates two food delivery vans to Akshaya Patra

CITY BUREAU

oted Hyderabadbased pharmaceu-tical company MSN Group on Monday announced its collaboration with Akshaya Patra Foundation and provided two specially designed food delivery vans to the foundation's central kitchen at Kandi in Sangareddy district.

Donated as part of its CSR activity, the two vans will facilitate the transport of midday meals to around 10,000 beneficiaries from the kitchen and ensure that students in government schools in and around Sangareddy get nutritious and hot cooked food every day. Dr MSN Reddy, chairman of MSN Group, along with directors Sindhuja Reddy and



Yagneshwara Prabhu, associate V-P, Akshaya Patra in TS

Nikhil Teja Reddy, handed over the vehicles to Yagneshwara Prabhu, associate vice-president of Akshaya Patra Foundation, Telangana, at a specially organised cere-mony at MSN Laboratories' corporate

office.
"We are pleased to partner with Akshaya Patra, which is feeding more than one lakh children every day, and sup-

port them with two customised food delivery ve-hicles to provide nutritious meals to government schoolchildren in the State," Dr MSN Reddy said. Thanking the MSN Group for the noble gesture, Yagneshwara Prabhu said the Akshaya Patra Foundation is serving mid-day meals to two-million children every school day across the





అక్షయపాత్ర ఫౌందేషన్కు ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ సంస్థల చేయూత

బంజారాహిల్స్ స్మూస్ట్ టుడే: స్టరుత్వ పాఠశాలల విద్యార్థులకు మద్యాహ్న బోజ నాన్ని అందిస్తున్న అక్షయపాత్ర ఫౌండేషన్కు హైదరాబాద్లోని ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ ఫార్మా సంస్థలు రెండు రవాణా వాహనాలను ఉచి తంగా అందించాయి. ఆ సంస్థ తమ సామా జికోసవ(సీఎస్ఆర్)లో భాగంగా.. సంగారెడ్డి జిల్లా కుదిలో నెలకొల్పిన అక్షయపాత్ర భారీ వంటశాలకు రూ. 22 లక్షల విలువైన వాహ వరమాలకు మా. 22 రక్షల్ పెట్మున హెచ్ నాలను సమకూర్పింది. సోమవారం కొండా హూర్లోని కార్యాలయంలో జరిగిన కార్యక్ మంలో.. ఆ గ్రూప్ సంస్థల వైర్మన్ డా.ఎంఎస్ ఎన్ రెడ్డి, డైరెక్టర్లు సిందూజారెడ్డి, నిఖిల్ తేజా రెడ్డిలతో కలిసి అక్షయప్పాత పొండేషన్ తెలం గాణ రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షుడు యజ్జేశ్వర ప్రభుకు



ವಾರ್ವನಾಲ ತಾಳಾಲನು ಯಜೆಕ್ಕರ್ರವಭುಕು అందిస్తున్న డా.ఎంఎస్ఎన్ రెడ్డి

సంబంధిత వాహనాల తాళాలను ఆందించారు. ఎంఎస్ఎన్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ, నిత్యం లక్ష మంది విద్యార్మలకు ఆహారం అందిస్తున్న యప్పాత సంస్థకు సాయం అందించడం స షంగా ఉందని తెలిపారు

Date: 28/02/2023 EditionName: GREATER HYDERABAD

PageNo:



'అక్షయపాత్ర'కు ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ వాహనాలు



అక్షయపాత్ర నిర్వాహకులకు వాహనాలు అందజేస్తున్న ఎంఎస్ఎన్ (గూప్ నిర్వాహకులు

బంజారాహిల్స్, ఫిబ్రవరి 27 (ఆంధ్రజ్యోతి): పేదలు, విద్యా ర్మల ఆకలి తీర్పేందుకు పనిచేస్తున్న అక్షయ పాత్ర ఫౌండేషన్ కు ఎంఎస్ఎన్ గ్రూప్ కంపెనీ ఆహారాన్ని తరలించేందుకు అవసర మయ్యే రెండు వాహనాలను నమకూర్చింది. వాహనాలను కంపెనీ నిర్వాహకులు సోమవారం బంజారాహిల్ఫ్ లో అక్షయపాత్ర ఉపాధ్య క్షుడు యజ్జేశ్వర ప్రభుకు అందజేశారు. ఈ సందర్భంగా కంపెనీ చైర్మన్ డాక్టర్ ఎంఎస్ఎస్.రెడ్డి మాట్లాడుతూ అక్లయ ఫౌండేషన్ రోజుకు లక్ష మందికి వేడి వేడి ఆహారాన్ని అందజేస్తుందని తెలి పారు. సామాజిక సేవలో భాగంగా ఫౌండేషన్కు ఉడతాభక్తిగా రెండు వాహనాలు అందజేసినట్టు చెప్పారు. కార్యక్రమంలో కంపెనీ డైరెక్టర్లు సిందురెడ్డి, నిఖిల్ తేజారెడ్డి పాల్గొన్నారు.

Date: 28/02/2023, Edition: Hyd_Khairatha_Jubliee, Page: 7 Source: https://epaper.andhrajyothy.com

ನಾತ

'అక్షయపాత్త'కు వాహనాలు అందజేత

గచ్చిబౌలి: డ్రభుత్వ పాఠశాలల్లో చదివే విద్యార్ధు లకు మధ్యాహ్న భోజనం అందిస్తున్న అక్షయ పాత్రకు ఎం.ఎస్.ఎస్ గ్రూప్ కంపెనీల వైర్మన్ - ఆమె ఎలె.ఎస్.ఎస్ గ్రూప్ కంపెనీల వైర్మన్ డాక్టర్ ఎం.ఎస్.రెడ్డి సోమవారం కొండాపూర్లోని వెట్ సీట్లో కెక్కార్ కో వైట్ ఫీల్డ్ లో రెండు పుడ్ డెలివరీ వాహనాలను అందజేశారు. ఈ సందర్భంగా ఎం.ఎస్.ఎన్.రెడ్డి మాట్లాడుతూ కార్పొరేట్ సోషల్ రెస్పాన్స్బ్రీబిటీ (సీఎస్ఆర్)లో భాగంగా అందజేశామని చెప్పారు. పేద విద్యార్థులకు వేడివేడి బోజనం సకాలంలో అందించేందుకు అక్షయ పాత్రతో భాగస్వామ్యం కావడం ఎంతో సంతోషంగా ఉందన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఎం.ఎస్.ఎన్.గ్రూప్ డైరెక్టర్లు



ఫ్రుడ్ డెలివలీ వాహనాలను అందజేస్తున్న ఎం.ఎస్.ఎన్ గ్రూప్ కంపెనీల చైర్హన్ డా.ఎం.ఎస్.రెడ్డి సింధుజారెడ్డి, నిఖీల్ తేజారెడ్డి తదితరులు పాల్గొన్నారు

Date: 28/02/2023, Edition: Hyderabad(Serilingampally), Page: 9 Source: https://epaper.sakshi.com/

हिन्दी मिलाप

अक्षय पात्र फाउंडेशन को भेंट किये गये दो वाहन



एमएसएन ग्रुप ऑफ कंपनीज के अध्यक्ष डॉ. एम.एस.एन. रेड्डी, निदेशक सिंधुजा रेड्डी और निखिल तेजा रेड्डी तेलंगाना स्थित अक्षय पात्र फाउंडेशन के अस्प्रीसएट उपाध्यक्ष श्री यज्ञेश्वर प्रभु को भोजन वितरण के लिए दो बाहन भेट करते हुए।

हैदराबाद, 27 फरवरी-(मिलाप ब्यूरो) एमएसएन ग्रुप ऑफ कंपनीज ने सामाजिक कॉर्पोरेट दायित्व (सीएसआर) पहल के अंतर्गत अक्षय पात्र फाउंडेशन के साथ साझेदारी

एमएसएम गुप आप करपाना न मांगाजिक कारापिट द्वायित्व (सीएसआए) एक्टल के अंतर्गत अक्षय पात्र फाउंडेशन के साथ साझेदारी करते हुए संगारेड्डी में कंडी में स्थित फाउंडेशन की रसाई में विशंष रूप से डिजाइन किए गए ये एफ डिलीकरों वेन प्रदान किए। दोनों बाहनों द्वारा लगभग 10,000 सरकारी स्कूली बच्चों को हर दिन पौष्टिक और गार्म पका डुआ दोषहर का भोजन प्रदान किया जायेगा। आज बर्खा अक्षय पात्र फाउंडरेग द्वारा जारी श्रेष दिवारित के अनुसार, एमएसएम गुप ऑफ कंपनीज के अध्यक्ष डॉ. एम.एस.एम. रेड्डी , निदेशक सिश्चा रेड्डी और निखिल तेना रेड्डी ने तेलंगाना स्थित अक्षय पात्र फाउंडरिय के असीसियट उपाध्यक्ष योश्चय पुत्र को विशेष रूप से आयोजित समारोह के दौरान वाहन सींचे। डॉ. एम.एस.एम.रेड्डी ने कहा, अक्षय पात्र के साथ साझेदारी जी है जो प्रतिदार एक लाख से अधिक वच्चों को भोजन खिला राज्ञ है। एमएसएम युग द्वार सीएसआर के प्रति अपनी प्रतिबद्धता को बनाए रखते हुए यह सेवा की नई। एकेसर एम में एमएसएम समूह का आभार प्रकट करते हुए कहा कि तेलंगाना में 2 अनुकृतिल खाड वितरण वाहनों के सम्यन्त से अधिक से अधिक सरकारी स्कृती बच्चों का भोजन पहुंच्या जा सकेना। वर्तमान में स्कूल जाने वाले बच्चे कुपोषण से मंगीर रूप से प्रभावित हुए हैं। हम एमएसएम समूह जैसे दाताओं के लिए पूरे देश में हर स्कूल दिवस में 2 मिटियन बच्चों को मण्याह भोजन परीस रहे हैं। भीखभ में में एमएसएम समूह से इसी तरह के समर्यन की अन्योद करते हैं। इस वाहनों से सरकारी स्कूलों में पढ़ने वाले लगभग 10,000 प्राणीय बच्चों को मम्याह भोजन से लाम होगा।

Hindi Milap Edition Feb 28, 2023 Page No. 5 Powered by : eReleGo.com